
ỦY BAN NHÂN DÂN 

TỈNH THÁI NGUYÊN 

SỞ Y TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:           /QĐ-SYT 

         

Thái Nguyên, ngày        tháng 4 năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2021  

của Văn phòng Sở Y tế Thái Nguyên 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ - CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số Điều của Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 

25/6/2015; 

Căn cứ Thông tư số 109/2020/TT-BTC ngày 25/12/2020 của Bộ Tài chính 

quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách nhà nước năm 2021; 

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài 

chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức 

được ngân sách nhà nước hỗ trợ; Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 

hướng dẫn Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017; 

Căn cứ Quyết định số 189/QĐ-SYT ngày 31/03/2021 của Sở Y tế Thái Nguyên 

về việc giao dự toán ngân sách nhà nước năm 2021;   

Xét đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Y tế Thái Nguyên. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2021 của Văn 

phòng Sở Y tế Thái Nguyên (theo biểu đính kèm).  

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Kế hoạch-Tài chính và các phòng  

có liên quan thuộc và trực thuộc tổ chức thực hiện Quyết định này./.  

 

Nơi nhận: KT.GIÁM ĐỐC 
- Sở Tài chính; 
- Các phòng thuộc Sở; 

- Lưu: VT, VP. 

-v 

    (Nha).                                                                                                                                                                                                            
 

PHÓ GIÁM ĐỐC 
 

 

 

 

 

Hoàng Hải 

 



Đơn vị: Văn phòng Sở Y tế 

Chương: 423 

 

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày       tháng 4 năm 2021 của Sở Y tế Thái Nguyên) 

 
Đơn vị tính: Triệu đồng 

STT Nội dung 

 

Dự toán được 

giao 

 

 Dự toán chi NSNN 2.274 

1 Chi quản lý hành chính 0 

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 1.294 

  Kinh phí tự chủ 1.294 

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ 980 

 - Tiền lương hợp đồng Nghị định 161 (04 người) 258 

 
- Hỗ trợ công tác tổng hợp ngành, các hoạt động 

chuyên môn nghiệp vụ mới phát sinh 
150 

 - Hỗ trợ công tác kiểm tra liên ngành 50 

 - Hỗ trợ hoạt động cải cách hành chính 150 

 - Hỗ trợ thuê hạ tầng máy chủ 144 

 - Trang bị phòng họp trực tuyến 168 

 - Hỗ trợ vận hành nâng cấp cổng thông tin điện tử SYT 60 

 Tổng cộng 2.274 

 


